ФОРМА ЗАЯВКИ

ЗАЯВКА № _________
НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Пгт Кильмезь					                «____» ___________ 2023г.

	Претендент – физическое лицо

	юридическое лицо

 Ф.И.О./Наименование претендента

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(для физических лиц)
Документ, удостоверяющий личность___________________ серия №__________________

Выдан «_________»____________   ___________ Кем выдан__________________________

______________________________________________________________________________

(для юридических лиц)
Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица____________________________________________________________________________

Серия___________ № ________________________________ Дата регистрации_____________

Орган, осуществивший регистрацию________________________________________________

ИНН_______________________________

Место жительства/Место нахождения претендента____________________________________

________________________________________________________________________________

Телефон__________________________ Факс_________________ Индекс__________________

Банковские реквизиты претендента для возврата задатка:

Наименование банка ___________________________________________________________

р/сч (лицевой)__________________________________________________________________

корр.счет______________________________________________________________________

БИК_______________________________ ИНН______________________________________

     Прошу принять заявку на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером ____________________________, местоположение_____________________________________________________________________________________________________________________________________
Категория земель__________________________________________________________, разрешенное использование_________________________________________________,
Площадь земельного участка ________________________________________________.

С условиями участия в аукционе, предметом аукциона, информацией о технических условиях подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения и платой за подключение, порядком внесения и возврата задатка ознакомлен.
Технические характеристики и существующие обременения известны.
Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
Даю свое  согласие на обработку персональных данных.

_________________    _____________________                 ______________________
    (подпись претендента)	     (Ф.И.О.)                                                                   (дата)

Принято

	Организатор торгов

Администрации Кильмезского
городского поселения

Дата  «_____» ______________ 202

Время _______ час. ________ мин.

_________________________                     _____________________________
(подпись лица, принявшего заявку)                                             (Ф.И.О.)

ОПИСЬ

документов, представляемых на участие в аукционе

Заявитель__________________________________________________________

	№ п/п
	                   Наименование
	Кол-во стр.

	1
	Заявка на участие в аукционе

	2
	Доверенность на сдачу заявки на участие в аукционе и других необходимых документов

	3
	Платежное поручение об оплате задатка с отметкой банка об оплате

	4
	Выписка со счета заявителя о списании денежных средств

	5
	Копия документов, удостоверяющих личность - для физических лиц.

	6
	Договор о задатке

	Иные документы

       Передал______________                                                          Принял_________________
        _____________________                                                           _______________________
      «___»______________ 20__ г.                                           «___»_____________ 20__ г.

Р А С П И С К А
в  получении документов для участия в аукционе по продаже земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо права на заключение договора аренды земельного участка
Выдана в том, что от ________________________________________________
                                                                  (наименование заявителя)
Местонахождение  (адрес)   __________________________________________
получены на оформление следующие документы:

	№№
п/п
	Наименование документа
	Вид документа (оригинал, нотариальная копия)
	Реквизиты документа (дата, номер, кем выдан)
	Количество листов

	1.
	Заявка на участие в аукционе

	2.
	Доверенность на участие в аукционе

	3.
	Платежное поручение об оплате задатка

	4.
	Выписка со счета заявителя о списании денежных средств

	5.
	Договор о задатке

	6
	Копия документа, удостоверяющего личность

	Иные документы

                                                                   ИТОГО:
        Принял: __________________

         Сдал:    __________________

4